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KICHIK BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK SOHASIDA STRATEGIK 

MARKETING FAOLIYATINI TAKOMILLASHTIRISH 

 

Choriyeva Nigina Kaxramonovna 

Buxoro davlat universiteti Iqtisodiyot kafedrasi o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu tezisda bozor iqtisodiyotida marketingni o`rni, savdo   sohasini 

iqtisodiy munosabatlari,  kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni jadal rivojlantirish haqida 

so`z boradi. 

Kalit so`zlar: iqtisodiyot, munosabat, shakllanish, rivojlanish, tadbirkorlik, biznes. 

 

O‘zbekiston Respublikasida bozor iqtisodiyoti munosabatlarini shakllantirish, 

ko‘pmulkchilikni tashkil qilish, ularning asosida bozorning infratuzilmasini yaratish, 

jamiyatni iqtisodiy mexanizmini tubdan yangilashga olib keldi. Bu jarayonda savdo   

sohasini iqtisodiy munosabatlari, axborot tizimi va huquqiy muhiti bozor iqtisodiyoti 

sharoitiga moslashtirilmoqda.  

Respublikamizda iqtisodiy o’sishni ta’minlash, yangi ish o’rinlarini tashkil 

etish, bandlik muammosini hal etish, aholining daromadlari va farovonligini oshirishda 

tobora muhim o’rin tutayotgan kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni jadal rivojlantirish, 

ularni rag’batlantirish va qullab-quvvatlashga alohida e’tibor qaratilmoqda.  

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni izchil rivojlanib borishini ta’minlash orqali 

biz mamlakatimizda jamiyatimizning ijtimoiy-siyosiy tayanchi va poydevori bo’lgan o’rta 

sinfning shakllanishiga va uning tobora mustahkam bo’lib borishiga erishmoqdamiz.  Shu 

bois kichik biznes va xususiy tadbirkorlik bugungi kunda jamiyatimizdagi ijtimoiy va 

siyosiy barqarorlikning kafolati va tayanchiga, yurtimizning taraqqiyot yo’lidan faol 

harakatlantiradigan kuchga aylanib bormoqda. 

Iqtisodiyotning rivojlanishi hozirda ko'proq marketingga bog'liqdir. 

Marketing bozor iqtisodiyotining ajralmas elementi bo'lib, iqtisodiyot fanining eng 

zamonaviy va tez rivojlanayotgan sohalaridan biridir. Bugungi murakkab dunyoda 

barchamiz marketingni tushunishimiz kerak. Biz marketing va iste'molchilar sifatidagi 

rolimizni va fuqarolar sifatidagi rolimizni tushunishimiz kerak. Marketing nazoratining 

maqsad va vazifalariga quyidagilar kiradi: 

- maqsadga erishish darajasini belgilash; 

- korxonaning atrof-muhit sharoitlarining o'zgarishiga moslashuvi talab qilinganiga 

mos kelishini tekshirish.Nazorat korxonaning ishlab chiqarish va tijorat faoliyatini 

boshqarish funktsiyalaridan biri sifatida marketingda muhim o'rin tutadi. Bu, birinchi 

navbatda, korxona xodimlariga maqsadli ta'sir ko'rsatish, korxona faoliyatini tizimli 

nazorat qilish, amaldagi ko'rsatkichlarni rejalashtirilgan bilan taqqoslash shaklidir. 12 

To`liq tushuncha beradigan bo`lsak bo`lsak, Biznesda marketing faoliyati – bu 

mahsulot yoki xizmatni ishlab chiqaruvchi yoki sotish bilan shugʻullanuvchi korxona 

tomonidan amalga oshiriladigan faoliyat boʻlib, uning maqsadi maqsadli auditoriyani 

                                                           
12 korxonada marketing xizmati faoliyatini tashkil etish 

https://azkurs.org/1-aholining-bandlik-muammosini-hal-etish-ish-bilan-bandlik-sha.html
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aniqlash, ularning ehtiyojlarini qondirish va mahsulot yoki xizmatni sotish orqali foyda 

olishdir. Marketing faoliyati biznesning muvaffaqiyati uchun juda muhim rol oʻynaydi. 

Marketing faoliyatining asosiy komponentlari: 

1. Bozor tadqiqoti: Bu marketingning eng muhim bosqichi hisoblanadi. U maqsadli 

auditoriyani aniqlash, ularning ehtiyojlarini va xohishlarini oʻrganish, raqobatchilarni tahlil 

qilish va bozorning umumiy holatini oʻrganishni oʻz ichiga oladi. Bozor tadqiqoti natijalari 

marketing strategiyasini shakllantirish uchun asos boʻlib xizmat qiladi. 

2. Mahsulotni ishlab chiqish: Bu mahsulotning sifati, xususiyatlari, dizayni, brendlash 

va qadoqlashni oʻz ichiga oladi. Mahsulot maqsadli auditoriyaning ehtiyojlariga javob 

berishi va raqobatbardosh boʻlishi kerak. 

3. Narx siyosati: Bu mahsulot yoki xizmatning narxini aniqlash jarayonidir. Narxni 

aniqlashda xarajatlar, raqobat, bozor talabi va foyda marjasi hisobga olinadi. 

4. Tarqatish (Place): Bu mahsulot yoki xizmatni maqsadli auditoriyagacha yetkazish 

jarayonidir. Bu doʻkonlar, internet-doʻkonlar, vositachilar va boshqa tarqatish kanallaridan 

foydalanishni oʻz ichiga oladi. 

5. Promosiyasi (Promotion): Bu mahsulot yoki xizmatni targʻib qilish va maqsadli 

auditoriyaga yetkazish boʻyicha faoliyatdir. Bu reklama, PR, sotuvlarni ragʻbatlantirish, 

ijtimoiy media marketing va boshqa vositalarni qoʻllashni oʻz ichiga oladi. 

Marketing faoliyatining turlari: 

• Strategik marketing: Uzoq muddatli maqsadlarni belgilash va ularga erishish uchun 

marketing strategiyasini ishlab chiqish. 

• Operativ marketing: Kundalik marketing faoliyatini rejalashtirish va amalga 

oshirish. 

• Internet-marketing: Internet vositalaridan foydalanib mahsulot yoki xizmatni 

targʻib qilish. 

• Kontent-marketing: Qiziqarli va foydali kontent yaratish orqali maqsadli 

auditoriyani jalb qilish. 

• Sotuvlarni ragʻbatlantirish: Qisqa muddatli aksiyalar va chegirmalar orqali 

sotuvlarni koʻpaytirish. 

• Brendlash: Kuchli va esda qolarli brend yaratish. 

Marketing faoliyatining muvaffaqiyati maqsadli auditoriya, raqobatbardoshlik muhiti, 

resurslar va boshqa omillarga bog'liq. Samarali marketing faoliyati biznesning o'sishini va 

rivojlanishini ta'minlaydi. Doimiy ravishda bozorni kuzatib borish, marketing strategiyasini 

yangilab turish va mijozlar bilan munosabatlarni yaxshilash muhim ahamiyatga ega. 
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